Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego nr 45/2004

odbytego w dniu 01.12.2004 r.

Obecni:

Starosta Tucholski Andrzej Wegner 

Wicestarosta Wiktor Metkowski,

Członek Zarządu Jan Przybysz  

Członek Zarządu Zyta Kolczyk 

Skarbnik Powiatu Krystyna Siniło,

Sekretarz Powiatu Pan Marek Wolski 

Starosta Tucholski Andrzej Wegner powitał zebranych i otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd analizował projekt budżetu na rok 2005. Obecnie projekt ten jest opiniowany przez Komisje Rady Powiatu. 

2. Zarząd poruszył sprawę zmian w budżecie Powiatu w zakresie środków PFRON, które nie zostały terminowo dostarczone na posiedzenia Komisji Rady Powiatu przez sesją 18.11 br. Wicestarosta Pan Wiktor Metkowski poinformował Zarząd, że zwłoka nastąpiła przez pracowników PCPR, którzy zostali zobowiązani do przygotowania materiałów dla Radnych w tym zakresie. Pani Kierownik PCPR Ewa Gierchowska wyciągnęła już konsekwencje służbowe wobec pracowników.

3. Zarząd omówił sprawę wypowiedzenia przez Lasy Państwowe odbywania praktyk zawodowych dla uczniów szkół leśnych Zespołu Szkół Leśnych i Agrotechnicznych. Wobec negatywnego stanowiska Generalnej Dyrekcji Lasów Państwowych co do dalszego finansowania praktyk Zarząd zobowiązał Dyrekcję ZSLiA do zorganizowania praktyk w inny sposób.

4. Zarząd zapoznał się z informacją o przystąpieniu wszystkich jednostek powiatowych do wspólnego kompleksowego programu ubezpieczeń przygotowanego przez firmę MedicEurobrokers, na podstawie którego zostanie ogłoszony przetarg nieograniczony. Program został przygotowany na podstawie doświadczeń kierowników jednostek podczas obowiązywania poprzedniego programu ubezpieczeniowego w okresie ostatnich 18 miesięcy, który funkcjonował w jednostkach powiatowych. Zarząd zaakceptował propozycje wyboru firmy ubezpieczeniowej na 3 lata i zdecydował o ogłoszeniu przetargu niezwłocznie po zatwierdzeniu zakresu ubezpieczeń przez wszystkich zainteresowanych kierowników jednostek.

5. Zarząd omówił wyniki kontroli wydatkowania środków PFRON na likwidację barier architektoniczno-budowlanych i w komunikowaniu się. Kontrola stwierdziła nieprawidłowości między innymi w zakresie nieterminowego załatwiania spraw, opieszałości w rozpatrywaniu wniosków na początku roku i bardzo szybkiego ich załatwiania pod koniec roku, w związku z zagrożeniem niezrealizowania wydatków budżetowych w tym zakresie.

6. Zarząd podjął uchwałę o zmianach w budżecie powiatu w związku z wnioskami kierowników jednostek przeniesieniach pomiędzy paragrafami. (4-0-0) 45/70/2004

7. Zarząd zapoznał się z wynikami przetargu na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wys. 1.400.000, 00 zł. Spłynęły dwie oferty, z których tańsza okazała się oferta Banku Ochrony Środowiska S.A. – oddział w Bydgoszczy, który zaoferował udzielenie kredytu za łączny koszt w wys. 158.947,12 zł. Zarząd zatwierdził wybór. Umowa zostanie podpisana w ciągu 2 tygodni.

Protokołował: Tomasz Stybaniewicz 















Zarząd Powiatu
